VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 10390/VPCP-CN

V/v kiến nghị chỉ đạo ban hành
quy định lựa chọn nhà đầu tư
đối với dự án thuộc lĩnh vực xã
hội hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (văn bản số
5917/UBND-KGVX ngày 01 tháng 12 năm 2020) về việc kiến nghị chỉ đạo ban
hành quy định lựa chọn nhà đầu tư đối với dự án thuộc lĩnh vực xã hội hóa, Phó
Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:

Bộ Kế hoạch và Đầu tư căn cứ tình hình thực tiễn xây dựng văn bản quy
phạm pháp luật về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức
đối tác công tư, đôn đốc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ của các bộ, cơ quan
ngang bộ theo quy định tại Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm
2020 của Chính phủ như kiến nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại
văn bản nêu trên, bảo đảm việc tổ chức thực hiện văn bản quy phạm pháp luật
theo đúng quy định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ngãi và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trịnh Đình Dũng;
- Các Bộ: GD&ĐT, VHTT&DL,
  TN&MT, YT, TC;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg,
  TGĐ Cổng TTĐT;
  các Vụ: KTTH, TKBT, V.I, PL, TH;
- Lưu: VT, CN (2). Ha

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục